

Dodavateľ: MIHI.sk, s r.o. Lichardova 200/13 Pr:Dubravská cesta 9, BA 976 13 Slovenska Lupca		Var.symbol: 10170420 Vystaveno: 28.03.2017 K.symbol: 008 Datum DPH: 28.03.2017 Objednávka: Splatnosť: 11.04.2017 Vystavil: MIHALIK Platba: prevodom	
IČO: 366 45 095 DIČ: SK2022120089 Okr.sud B.Bystrica,odd.Sro,VI.c.:11218 /S tel: +421 2 5479 1525 e-mail: obchod@mihi.sk banka: VUB Banka, a.s. účet: 3081780654/0200 IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654 SWIFT: SUBASKBX		Odběratel: Neuroimunologicky ustav SAV 773 Dubravská cesta 9 84510 Bratislava IČO: 31748333 DIČ: tel: 02 54 78 81 00 e-mail: robert.szabo@savba.sk	

Miesto dodání: Neuroimunologicky ustav SAV Dubravská cesta 9 84510 Bratislava

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
2086	Nalepovací blok pastel žltý 76x76	26.000 ks	0.21	5.46	1.09	20%	6.55
26517	Nožnice SCISSORS 16 cm	2.000 ks	0.83	1.66	0.33	20%	1.99
30517	Korekčný strojček Micro duo SQ219	10.000 ks	0.59	5.90	1.18	20%	7.08
13003	Euroobal matny A4 100ks	13.000 ks	1.92	24.96	4.99	20%	29.95
13002	Euroobal lesklý A4 100ks	13.000 ks	1.33	17.29	3.46	20%	20.75
65555	Cistiaca spray EMPEN 125 ml	10.000 ks	1.78	17.80	3.56	20%	21.36
16073	Pero CLA 009 modre	200.000 ks	0.07	14.00	2.80	20%	16.80
23014	Ceruzka obyčajna s gumou HB	26.000 ks	0.05	1.30	0.26	20%	1.56
530	Farebný kop.papier IQ AB 48 80gr MO	1.000 ks	6.32	6.32	1.26	20%	7.58
512	Farebný kop.papier IQ CO 44 80gr CE	1.000 ks	6.32	6.32	1.26	20%	7.58
557	Farebný kop.papier IQ CR 20 80g KR	1.000 ks	6.32	6.32	1.26	20%	7.58
513	Farebný kop.papier IQ CY 39 80gr ZL	1.000 ks	6.32	6.32	1.26	20%	7.58
620	Farebný kop.papier IQ OPI74 80g RU	1.000 ks	6.32	6.32	1.26	20%	7.58
613	Farebný kop.papier IQ VIOLET80gr.FI	1.000 ks	6.32	6.32	1.26	20%	7.58
522	Farebný kop.papier IQ YE 23 80gr.	1.000 ks	6.32	6.32	1.26	20%	7.58
520	Farebný kop.papier IQ MB 30 80gr.	1.000 ks	6.32	6.32	1.26	20%	7.58
576	Farebný kop.papier IQ BE 66 80gr.	1.000 ks	6.32	6.32	1.26	20%	7.58
561	Farebný kop.papier IQ OR 43 80g OR	1.000 ks	6.32	6.32	1.26	20%	7.58
1013	Kop. papier COLOR COPY 160 gr	2.000 ks	6.87	13.74	2.75	20%	16.49
136	Kop. papier A4 80 gr Multilaser	250.000 ks	2.25	562.50	112.50	20%	675.00
31510	Lepiaca paska transpr. 18mmx33m	6.000 ks	0.26	1.56	0.31	20%	1.87
3571	Zalozky samolepiace TIX 20x50	26.000 ks	0.61	15.86	3.17	20%	19.03
2536	Blok A4 linajkový lepený	200.000 ks	0.68	136.00	27.20	20%	163.20
26030	Spinky 78mm	10.000 ks	2.11	21.10	4.22	20%	25.32
26038	Spinky 50 mm SEA GULL	10.000 ks	0.57	5.70	1.14	20%	6.84
26014	Spinky 25 oble EAGLE	10.000 ks	0.29	2.94	0.59	20%	3.53
28507	Naboje SEA GULL 24/6	26.000 ks	0.13	3.38	0.68	20%	4.06
28002	Rozošívачka EAGLE 5026	2.000 ks	0.57	1.14	0.23	20%	1.37
62009	Batérie GP 1.5V 24G MIKRO	2.000 ks	0.35	0.70	0.14	20%	0.84
62008	Batérie GP 1.5V TUSKOVA	2.000 ks	0.31	0.62	0.12	20%	0.74
31097	Lepidlo GLUE STUCK 10g	5.000 ks	0.24	1.20	0.24	20%	1.44
31535	Lepiaca paska obojstranna 24x9m	2.000 ks	0.44	0.88	0.18	20%	1.06
31620	Lepiaca paska transpr. 48mmx60m CH	6.000 ks	0.72	4.32	0.86	20%	5.18
2019	Kocka biela lepena 90 x 90 x 50	10.000 ks	0.61	6.10	1.22	20%	7.32
70117	Utier.na ruky HARMONY 2 biele Z-Z	240.000 ks	1.06	253.92	50.78	20%	304.70
71539	Mop nahrada 40 cm SUPER de luxe	4.000 ks	3.08	12.32	2.46	20%	14.78
71721	MOP na podlahu DELUXE modry	1.000 ks	5.63	5.63	1.13	20%	6.76
72002	Vrecia 60l pevne TOP	8.000 ks	1.15	9.20	1.84	20%	11.04

Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
		jednotková	celkem	částka	sazba	
J13	Fixinela 500 ml	10.000 ks	1.40	14.00	2.80 20%	16.80
2041	Vrecia 30l BALMA 25ks	30.000 ks	0.66	19.80	3.96 20%	23.76
69536	Toaletny papier JUMBO 19 cm dvojr	50.000 ks	1.05	52.50	10.50 20%	63.00
68163	Mydlo DIME antibakterialne 5000ml	2.000 ks	5.47	10.94	2.19 20%	13.13
70105	Servitky DIME 30x30/100ks	10.000 ks	0.82	8.20	1.64 20%	9.84
68524	Calgonit tabletky 53 ks/994 gr	6.000 ks	9.99	59.94	11.99 20%	71.93
68503	Calgotin cistic umyvacky 250 ml	6.000 ks	2.97	17.82	3.56 20%	21.38
10856	Pak.zak. VICTORIA 50mm biely	5.000 ks	0.90	4.50	0.90 20%	5.40
10835	Pak.zak. VICTORIA 50mm modry	5.000 ks	0.90	4.50	0.90 20%	5.40
10858	Pak.zak. VICTORIA 50mm zlty	5.000 ks	0.90	4.50	0.90 20%	5.40
10850	Pak.zak. VICTORIA 50mm zeleny	5.000 ks	0.90	4.50	0.90 20%	5.40
10852	Pak.zak. VICTORIA 50mm cerveny	6.000 ks	0.90	5.40	1.08 20%	6.48
68504	Calgonit sol 1.5kg	6.000 ks	2.99	17.94	3.59 20%	21.53
11618	Pak.zak. VICTORIA 80mm biela	5.000 ks	0.90	4.50	0.90 20%	5.40
11616	Pak.zak. VICTORIA 80mm modry	5.000 ks	0.90	4.50	0.90 20%	5.40
11680	Pak.zak. VICTORIA 80mm ruzovy	5.000 ks	0.90	4.50	0.90 20%	5.40
6575	Pak.zak. VICTORIA 80mm fialovy	5.000 ks	0.90	4.50	0.90 20%	5.40
11653	Pak.zak. VICTORIA 80mm oranzov	5.000 ks	0.90	4.50	0.90 20%	5.40
11679	Pak.zak. VICTORIA 80mm tyrkysovy	1.000 ks	0.90	0.90	0.18 20%	1.08
68164	Mydlo DIME Flowers 5000ml	1.000 ks	5.47	5.47	1.09 20%	6.56
68165	Mydlo DIME Fresh 5000ml	1.000 ks	5.47	5.47	1.09 20%	6.56
71594	Hubky na riad 10 ks DAMIRA	4.000 ks	0.39	1.56	0.31 20%	1.87
71023	Cif creme Lemon 500ml	6.000 ks	2.46	14.76	2.95 20%	17.71
69007	Domestos do WC CITRUS FRESH	6.000 ks	2.35	14.10	2.82 20%	16.92
69028	Citra 400g	2.000 ks	1.24	2.48	0.50 20%	2.98
68509	Jar 1l Sensitive tea tree	8.000 ks	2.09	16.72	3.34 20%	20.06
69565	Toal papier Lilla Duo 2 vr 24 ks 25 balikov po 24 ks	600.000 ks	0.13	78.00	15.60 20%	93.60
66007	Pohar 200ml biely / 100ks.	2.000 ks	1.25	2.50	0.50 20%	3.00
40001	Papier na flipchart cisty	6.000 ks	2.49	14.94	2.99 20%	17.93
71123	Praci gel ARIEL mount spring 70 dav	2.000 ks	9.90	19.80	3.96 20%	23.76
71505	Handra na zem netkana biela 66x50cm	6.000 ks	0.55	3.30	0.66 20%	3.96



Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
Základná 20%	1 637.42	327.43	1 964.85
Znížená 10%	0.00	0.00	0.00
Bez daně	0.00		0.00
Celkem	1 637.42	327.43	1 964.85

Celkem k úhradě: 1 964.85 EUR

Převzal a s platebními podmínkami souhlasí:

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 55/2017
Číslo zmluvy:
Vybavuje:
Email:
Tel:
Datum: 24. 3. 2017

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Samolepiaci bloček, 76 x 76 mm, 100 listov, 1 žltý	ks	26	0,21 EUR	6,55 EUR	6,55 EUR
	Nožnice	1 ks	2	0,83 EUR	1,99 EUR	1,99 EUR
	Korektúrny/opravný strojiček	1 ks	10	0,59 EUR	7,08 EUR	7,08 EUR
	Euroobal matný	1 balenie	13	1,92 EUR	29,95 EUR	29,95 EUR
	Euroobal číry	1 balenie	13	1,33 EUR	20,75 EUR	20,75 EUR
	čistiaci sprej na LCD monitor	1 ks	10	1,78 EUR	21,36 EUR	21,36 EUR
	Guličkové pero -jednorazové	1 ks	200	0,07 EUR	16,80 EUR	16,80 EUR
	Ceruzka	1 ks	26	0,05 EUR	1,56 EUR	1,56 EUR
	Papier 80g A4 farebný	1 balenie	10	6,32 EUR	75,84 EUR	75,84 EUR
	Papier 160g A4 biely	1 ks	2	6,87 EUR	16,49 EUR	16,49 EUR
	Papier 80g A4 biely	1 balenie	250	2,25 EUR	675,00 EUR	675,00 EUR
	Baliace pásky 20 mm (malé) - transparentná 1	ks	6	0,26 EUR	1,87 EUR	1,87 EUR
	Samolepiace záložky, etikety, farebné	1 ks	26	0,61 EUR	19,03 EUR	19,03 EUR
0401006	Blok lepený A4, linajkový, 50 listový	1 ks	200	0,68 EUR	163,20 EUR	163,20 EUR

Objednávka: 55/2017

Objedn. číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Sponky na dokumenty 75 mm	1 ks	10	2,11 EUR	25,32 EUR	25,32 EUR
	Sponky na dokumenty 50 mm	1 ks	10	0,57 EUR	6,84 EUR	6,84 EUR
	Sponky na dokumenty 25 mm	1 ks	10	0,29 EUR	3,48 EUR	3,48 EUR
	Náplň do zošívачky 24/6	1 ks	26	0,13 EUR	4,06 EUR	4,06 EUR
	kliešťový rozošívач	1 ks	2	0,57 EUR	1,37 EUR	1,37 EUR
	Batérie AAA	1 ks	2	0,35 EUR	0,84 EUR	0,84 EUR
	Batérie AA	1 ks	2	0,31 EUR	0,74 EUR	0,74 EUR
	Tyčinkové lepidlo 10 g.	1 ks	5	0,24 EUR	1,44 EUR	1,44 EUR
	Samolepiace obojstranné pásky	1 ks	2	0,44 EUR	1,06 EUR	1,06 EUR
	Baliace pásky 45 mm (veľké) - transparentná	1 ks	6	0,72 EUR	5,18 EUR	5,18 EUR
	Poznámkový blok kocka	1 ks	10	0,51 EUR	6,12 EUR	6,12 EUR
	Uteráky papierové skladané 2 vr. Biele, Katrin/150k1 bal.	1 balenie	240	1,06 EUR	305,28 EUR	305,28 EUR
1900244	Náhradná stierka k mopu DELUXE	1 ks	4	1,73 EUR	8,30 EUR	8,30 EUR
1900184	Plochy mop s tyčou DELUX	1 ks	1	5,63 EUR	6,76 EUR	6,76 EUR
1001206	Vrecká do košov 60x70 cm, 20ks PE	1 balenie	8	1,15 EUR	11,04 EUR	11,04 EUR
1900015	FIXINELA 500 ml	1 ks	10	1,40 EUR	16,80 EUR	16,80 EUR
1001077	Vrecká na odpadky 30l 50x60cm	1 balenie	30	0,66 EUR	23,76 EUR	23,76 EUR
1100113	Dvojrstvový toaletný papier JUMBO biely 190 mm	1 ks	50	1,05 EUR	63,00 EUR	63,00 EUR
	Prosavon 5l antibakteriální tekuté mýdlo	1 ks	2	5,47 EUR	13,13 EUR	13,13 EUR

Objednávka: 55/2017

Objednávkové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Papierové obrúsky 33x33cm biele	1 ks	10	0,82 EUR	9,84 EUR	9,84 EUR
	Tablety do umývačky "Calgonit Finish All"	1 balenie	6	9,99 EUR	71,93 EUR	71,93 EUR
	Finish Dual action čistíč umývačky 250 ml	1 ks	6	3,96 EUR	28,51 EUR	28,51 EUR
	Šanóny pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm <i>rôzne farby</i>	1 ks	26	0,90 EUR	28,08 EUR	28,08 EUR
	Regeneračná soľ Finish	1 ks	6	2,99 EUR	21,53 EUR	21,53 EUR
	Šanóny pákové s kovovou spodnou lištou 75 mm <i>rôzne farby</i>	1 ks	26	0,90 EUR	28,08 EUR	28,08 EUR
	Mydlo tekuté MITIA FAMILY, jarné kvety, kanister 5 l	1 ks	1	5,47 EUR	6,56 EUR	6,56 EUR
	Tekuté mydlo CARIBIC 5l	1 ks	1	5,47 EUR	6,56 EUR	6,56 EUR
	Hubky na umývanie riadu 1 bal./10 ks	1 ks	4	0,39 EUR	1,87 EUR	1,87 EUR
	CIF active cream lemon - 500 ml	1 ks	6	2,46 EUR	17,71 EUR	17,71 EUR
	Domestos 750 ml,	1 ks	6	2,35 EUR	16,92 EUR	16,92 EUR
	Citra 400g	1 ks	2	1,24 EUR	2,98 EUR	2,98 EUR
	Jar 1l	1 ks	8	2,09 EUR	20,06 EUR	20,06 EUR
	Toaletný papier, biely dvojrstvný 1 kus	1 ks	600	0,13 EUR	93,60 EUR	93,60 EUR
1500001	Pohár 200ml biely	100 ks	2	1,25 EUR	3,00 EUR	3,00 EUR
0301015	Blok FLIPCHART čistý 99 x 68 cm	1 ks	6	2,49 EUR	17,93 EUR	17,93 EUR
	Prací prášok Ariel Mountain Spring balenie/70 dávok (na biele)	1 ks	2	9,90 EUR	23,76 EUR	23,76 EUR
	Handra na podlahu, cca 60x90cm	1 ks	6	0,55 EUR	3,96 EUR	3,96 EUR
Spolu:						1964,88 EUR

Objednávka: 55/2017